
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 200 «Одуванчик» 
660073, Красноярский край, город Красноярск, улица Николаева 11 «Д», телефон/факс 8(391) 224-35-52

сайт: kras-dou.ru/200, е -  mail: dou200@bk.ru 
ОКНО 41069558, ОГРН 1022402489724, ИНН 2465041109, КПП 246501001

ПРИКАЗ Номер документа Дата

Приказ № 34/п. 10.02.2022 год

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008г №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 №8-3610 «О 
противодействии коррупции в Красноярском крае», решения общего собрания трудового 
коллектива (протокол от 09.02.2022г №2) и в целях предотвращения и урегулирования 
конфликта интересов в учреждении

Приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ 

№200 «Одуванчик».
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта интересов 

МБДОУ №200 «Одуванчик» с февраля 2022г по февраль 2023г в следующем составе:
Председатель -  специалист по закупкам Мишкин Илья Александрович;
Члены комиссии - воспитатель Бутакова Татьяна Викторовна;
Воспитатель Шимохина Надежда Юрьевна.
3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в 

МБДОУ №200 «Одуванчик»
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

заведующие /  А -“У Ткачева Н.Б.
О'

с  приказом озна^млены:

J M '  Мишкин И.А.
Бутакова Т.В. 
Шимохина Н.Ю.

mailto:dou200@bk.ru

